Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 декабря 2014 г. N 1390

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ИЗДАНИЯМ,

ПЕРЕВЕДЕННЫМ В ЭЛЕКТРОННЫЙ ВИД, ХРАНЯЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БИБЛИОТЕКАХ, В ТОМ ЧИСЛЕ К ФОНДУ РЕДКИХ КНИГ, С УЧЕТОМ
СОБЛЮДЕНИЯ ТРЕБОВАНИЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОБ АВТОРСКИХ И СМЕЖНЫХ ПРАВАХ", УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ ОТ 12 НОЯБРЯ 2010 ГОДА N 2016

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями

действующего законодательства, руководствуясь статьей 29 Устава городского округа ЗАТО
Большой Камень, администрация городского округа ЗАТО Большой Камень постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид,
хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом
соблюдения требований законодательства РФ об авторских и смежных правах", утвержденный
постановлением администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 12 ноября 2010 года
N 2016:

1.1. Абзац 2 пункта 4.3 раздела 4 регламента изложить в новой редакции:

"Нарушение административного регламента уполномоченными работниками
муниципального учреждения, ответственными за предоставление муниципальной услуги,
повлекшее непредоставление муниципальной услуги заявителю либо предоставление
муниципальной услуги заявителю с нарушением установленных сроков, если эти действия
(бездействие) не содержат уголовно наказуемого деяния, влечет наложение административного
наказания в соответствии с Законом Приморского края от 5 марта 2007 года N 44-КЗ "Об
административных правонарушениях в Приморском крае.".

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень А.В.
Парцу обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "ЗАТО" и размещение на
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень в
сети "Интернет" www.bk.pk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
управления культуры администрации городского округа ЗАТО Большой Камень С.В. Березницкую.

И.о. главы администрации

В.С.МОСКАЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C3E705A32948E580E825266794D489E5CE02E2E1CBBA746DE6EAC3A79F85B9FF030CC91A1DF61546CA61518BB28881F28822377551EF312526205BpCY1F
consultantplus://offline/ref=C3E705A32948E580E825266794D489E5CE02E2E1C6BF786CE2EAC3A79F85B9FF030CC91A1DF61546CA69518AB28881F28822377551EF312526205BpCY1F
consultantplus://offline/ref=C3E705A32948E580E825266794D489E5CE02E2E1C2B8746FE7E59EAD97DCB5FD0403960D1ABF1947CA68528BB9D784E7997A3B774CF1343E3A2259C1pCYEF
consultantplus://offline/ref=C3E705A32948E580E825266794D489E5CE02E2E1C4BE7466E2EAC3A79F85B9FF030CC9081DAE1947C976538DA7DED0B4pDYFF